ﬁ S11: Spraysape system, S1 -
Liquid soap system
Think ahead.

Tork Dispenser for flytende sape

Artikkel 560000
System S11, S1
Materiale Plast
Lengde 11.4cm
| ' Bredde 11.2 cm

Hogyde 29.6 cm

Farge Huvit

Tork hudpleiedispensere for sépe og desinfisering passer alle typer
toalettrom — selv tgffe og krevende miljger. Dispenseren er
tilgiengelig med en albuebgyle for bruk i omrader der ekstra god
hygiene er viktig. Systemet tilbyr rask og enkel pafylling, i henhold
til <Enkel & bruke»-sertifiseringen fra Svensk Reumatologisk

Design som er enkelt & bruke, pavist av en
tredjepartssertifisering — fremmer god
handhygiene for alle brukere, selv barn og
eldre

Forening Sertifisert enkel rengjering og intuitiv
pafylling sparer deg tid
www.tork.no



Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

Forbrukerenhet
7322540355031
1

308 mm

121 mm

118 mm

4.4 dm3

3829

5139

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540355048
12

12

626 mm

256 mm

366 mm

58.65 dm3

4.6 kg

6.6 kg

Carton

Pall
7322540374766
324

324

2028 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3

123.77 kg
178.6 kg

S11:

Spraysape system, S1 - Liquid soap system

Kompatible produkter

Tork Salubrin
Handdesinfiserende Gel

med Alkohol

Lignende produkter

’ _

561500 460010

Produktattester

Tork Luksus mild flytende sépe

420901

910106

Tork Flytende Handdesinfisering 420116

1

561600

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



